СОВЕТ  НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                      КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

30.09.2014                                                                                                       № 101

Об утверждении схемы системы теплоснабжения Новогоренского сельского поселения Колпашевского района Томской области

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190 «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Новогоренского сельского поселения
	Совет поселения РЕШИЛ:
	1.Утвердить схемы системы теплоснабжения  Новогоренского сельского поселения Колпашевского района Томской области согласно приложению.
	2.Опубликовать решение в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новогоренское селськое поселение».

Глава поселения                                                             И.А. Комарова